IDK Corporation
URL： http://www.idk.co.jp

 IDK Corporation

  発行管理番号  IDK-202002-01

2020 年 2 月吉日
お客様各位

株式会社 アイ・ディ・ケイ
   営業部

標準価格改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2016 年 10 月の発売以来、大変ご好評いただいております AV over IP 製品の価格改定

    をすることと致しました。 詳細を添付の価格表にご案内申し上げます。

今回の価格改定で IP-NINJAR システム全体価格のコストダウンに寄与することにより、
エンドユーザー様へのシステム提案と導入をより一層広めていただければ幸いです。

また、今回の価格改定を機にこれまで本体と SFP モジュールを一体で販売をしていた

製品（光伝送モデル）の個別販売を開始致しましたので合わせましてご案内申し上げます。

今後とも、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

 IDK Corporation
URL： http://www.idk.co.jp

 IDK Corporation

IP-NINJAR シリーズ新価格表
■IP-NINJAR AV over IP

製品名 ケーブルタイプ 型番 旧価格 新価格

4K@60、HDCP2.2 対応

HDMI AV over IP

エンコーダ マルチモード NJR-T01UHD-MM ¥200,000 ¥160,000

デコーダ NJR-R01UHD-MM ¥200,000 ¥160,000

エンコーダ シングルモード NJR-T01UHD-SM ¥240,000 ¥174,000

デコーダ NJR-R01UHD-SM ¥240,000 ¥174,000

エンコーダ Cat6A NJR-T01UHD-CAT ¥180,000 ¥168,000

デコーダ NJR-R01UHD-CAT ¥180,000 ¥168,000

HDMI4 系統

AV over IP

エンコーダ マルチモード NJR-T04HD-MM ¥400,000 ¥320,000

デコーダ NJR-R04HD-MM ¥400,000 ¥320,000

エンコーダ シングルモード NJR-T04HD-SM ¥440,000 ¥334,000

デコーダ NJR-R04HD-SM ¥440,000 ¥334,000

SDI

AV over IP

エンコーダ マルチモード NJR-T01SDI-MM ¥240,000 ¥220,000

シングルモード NJR-T01SDI-SM ¥280,000 ¥234,000

4K@60、HDCP2.2 対応

HDMI AV over IP タフモデル

エンコーダ LAN 対応 マルチモード NJR-TW01UHD-MM-LAN ¥350,000 ¥288,000

エンコーダ RS-232C 対応 NJR-TW01UHD-MM-232 ¥350,000 ¥288,000

エンコーダ LAN 対応 シングルモード NJR-TW01UHD-SM-LAN ¥380,000 ¥300,000

エンコーダ RS-232C 対応 NJR-TW01UHD-SM-232 ¥380,000 ¥300,000

デコーダ マルチモード NJR-RW01UHD-MM ¥350,000 ¥288,000

シングルモード NJR-RW01UHD-SM ¥380,000 ¥300,000

Dante オーディオブリッジインターフェース マルチモード NJR-AB08DAN-MM ¥300,000 ¥292,000

シングルモード NJR-AB08DAN-SM ¥340,000 ¥306,000

マネジメントプラットフォーム NJR-CTB ¥200,000

※新価格の適用は 2020 年 2 月 3 日以降の新規受注分より適用させて頂きます

 IDK Corporation
URL： http://www.idk.co.jp

 IDK Corporation

■SFP 未搭載モデルおよび SFP モジュール 価格表

製品名 型番 標準価格

4K@60、HDCP2.2 対応 HDMI AV over IP ※SFP 無し エンコーダ NJR-T01UHD ¥148,000

デコーダ NJR-R01UHD ¥148,000

HDMI4 系統 AV over IP ※SFP 無し エンコーダ NJR-T04HD ¥308,000

デコーダ NJR-R04HD ¥308,000

SDI AV over IP ※SFP 無し エンコーダ NJR-T01SDI ¥208,000

Dante オーディオブリッジインターフェース ※SFP 無し NJR-AB08DAN ¥280,000

マルチモードファイバー用 10G SFP+ 10G-MM-SFP ¥12,000

シングルモードファイバー用 10G SFP+ 10G-SM-SFP ¥26,000

以上